令和４年６月吉日

採用ご担当者殿

〒980-0022

仙台市青葉区五橋 1-1-58-106

（株）人事・教育サービス

街角の就職部 担当：佐藤

TEL：022-226-7255

FAX：022-226-7256

E-mail：machikado-shushoku@amail.plala.or.jp

東北外語観光専門学校 合同企業説明会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 下記のとおり合同企業説明会を開催することとなりました。就職を希望する学生に対す

る貴社の説明の場または学生との出会いの場としていただければ幸いです。

 詳細は下記の通りです。ご多忙の折、大変恐縮に存じますが、ご参加ご希望の企業様は別

紙の参加希望通知書にてご連絡いただきますようお願い申し上げます。

敬白

記

 １．日 時 令和４年８月２２日（月）１３:００～１５:００

   当日スケジュールは【進行表】をご参照ください

２．場 所 東北外語観光専門学校

 〒980-0022 宮城県仙台市青葉区五橋二丁目 1-13

３．参加学生 東北外語観光専門学校 国際交流センター

国際総合ビジネス科２年生全員（外国人のみ・大半がベトナム人）

令和５年３月卒業予定者３５名程度

４．参加料 ５万円（税別）

５．その他   ご参加いただく企業様は６社程度の予定

以上

【進行表】

●集合時間：１２：３０～

●会場は「東北外語観光専門学校」 １Ｆ受付においでください

     仙台市青葉区五橋二丁目 1-13

TEL.022-267-3847

●当日スケジュール

 １２：３０～        参加企業様 ご集合

 １３：００ ～ １５：００（予定）会社説明・集団面接

           ＊参加学生のエントリーシートをお受け取り下さい。

●参加学生には、最低 3社の企業を回らせます。（1回 20分程度×3回）

●新型コロナウィルス感染拡大防止のため、以下のご協力をお願いします

 ・会場入口にて、検温をさせていただきます

  （37.5度以上の方のご入場は、ご遠慮いただく場合があります）

 ・マスク着用、また過密とならないようご配慮ください

株式会社人事・教育サービス

街角の就職部 行

（メール送信先 machikado-shushoku@amail.plala.or.jp）

（FAX送信先 022-226-7256）

参加希望通知書

令和４年８月２２日（月）

東北外国観光専門学校 合同企業説明会への参加を希望します

貴社名

業種

住所

電話番号

E-mail

ご担当者名

＊後日、街角の就職部よりご連絡をさせていただきます。その上で、

正式なご契約をさせていただきます。

mailto:machikado-shushoku@amail.plala.or.jp